Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №

Об окончании отопительного сезона 2022– 2023 гг.

На основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.5 гл.2

постановления Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом городского

округа город Кулебаки, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный сезон 2022 - 2023 гг.  на территории

городского округа город Кулебаки Нижегородской области с 26.04.2023 года.

2. При наступлении периода со среднесуточной положительной

температурой ниже (+8С0) в течение 5 суток возобновить отопление

жилищного фонда и соцкультбыта.

3.   Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http:// кулебаки-округ.рф.

4.  Отделу ЖКХ (Трофимова Г.В.)  опубликовать настоящее

постановление в информационной системе ГИС ЖКХ.

 2

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ

А.А. Паятелева.

Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов